
  

273 | Pomoz MAV 
rx“ Operační program Životní prostředí MUJIPOBÁ       

  

Dodatek č. 1 MĚSTSKÝ URAD|? 

ke smlouvě o dílo ze dne 2. 10. 2023 p MLEMNICE jee 

  

  

Doše: 13-12- 2023 

čj: povuJÍIÍÍ/JO B... 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

    Objednatel: Spis. zn.: MUJI 

Město Jilemnice 

Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

Zastupující: Bc. David Hlaváč, starosta města 

I: 00275808 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Čislo účtu: 27-1263091359/0800 

Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert, vedoucí ORIM, MěŮ Jilemnice 

a 

Zhotovitel: 

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, s. r. o. 

Sídlo: Semonice 81, 551 01 Jaroměř 

Zastoupený: Ing. Janem Čechem, jednatelem 

Kontaktní osoby: Ing. Matouš Zachoval, technik 

Ing. Jiří Půlpán, technik 

IČ: 27506380 
DIČ: CZ27506380 

Bankovní spojení: ČSOB Náchod 
Číslo účtu: 212170810/0300 

takto: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2023 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č. SMLD23000110, 

kterou se Zhotovitel zavázal pro objednatele vykonat dílo s názvem „Vzduchotechnika v MŠ Zámecká, 

Jilemnice“ (dále jen „smlouva“). 

2. Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění díla vyvstala potřeba změnit dilo, dohodly se smluvní strany na 

změně smlouvy, a to z důvodů a způsobem uvedeným dále v tomto dodatku. Podrobná specifikace změny a 

jeji cena je uvedena ve vzájemně odsouhlaseném změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3. Z důvodu uvedených ve změnovém listě č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o 

dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méně práce. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

  

  

  

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH 2 291 400,70 

Cena víceprací bez DPH 74 188,85 

Cena méněpraci bez DPH 66 290,00 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací 2 299 299,55 

bez DPH 

DPH 482 852,91       
 



  

„**í EVROPSKÁ UNIE 

    
  

  

* 

vě + Fond soudržnosti 

*ak Operační program Životní prostředí 

| Cena dila po připočtení ceny víceprací a odečtení ceny méněprací včetně DPH | 2 782 152,46 | 
  

4. Změna díla dle tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve 
smyslu $ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: 

a. Cena za nerealizované práce a dodávky upravené tímto dodatkem dle $ 222, odst. 4 činí mínus 
66 290,00 Kč bez DPH, 

b. cena dodatečných stavebních prací a dodávek upravených tímto dodatkem dle $ 222, odst. 4 

činí plus 14 853,40 Kč bez DPH. 

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky — změny jsou realizovány nadále pouze za původním 

účelem dila daným smlouvou a jeji hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky. 

5. Změna díla dle tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve 

smyslu $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: 

a. cena dodatečných stavebních prací a dodávek upravených tímto dodatkem dle $ 222, odst. 6 

činí plus 59 335,45 Kč bez DPH. 

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat, a která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, zároveň její hodnota je nižší než 30 % původní hodnoty závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku na dodávky. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změnový list č. 1; 2) Příloha k ZL č. 1 - Soupis změn. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, 

na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném 

jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel 

výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

Svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn 

objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru 

smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady 

města Jilemnice č. ©6/27RM/23 ze dne 13. 12. 2023. 

P
O
D
-
 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

Příloha č. 2— Příloha k ZL č. 1— Soupis změn 

Zhotovitel: Objednatel: 

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, s. r. 0. Město Jilemnice 

, 8 2 
V Semonicích dne....... Wu : V Jilemnici dne.. „1312 08 

        

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 
Semonice 81 © : 551 01 JAROMĚŘ = IČ: 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

Ing. la Čech, jednatel společnosti Bc. David Hlaváč, starosta 
    

 



EVROPSKÁ UNIE M 

Evropské strukluralní a mvestiění lorey Ministerstvo životního prostředí 

Operační program Životní prostředí 

  

  

  

  
  

  

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS o Jěslooz 1 
Zhotovitel: ČECH VZDUCHOTECHNÍKA, s.c.0. m O 
Investor; Město Jilemnice [ Datum: o NN   
  
Název akce: Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Hlenmice 

  

    

  
  

  

  

Způsob odeslání / předání a l ka faxem[ | | osobněl<] 

datum: M . 

Odkazy na specifikaci: o NON J 
na výkresy: n en 
  

na rozpočtové podklady: rozpočet víceprací 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

  

    
  

1) SDK konstrukce 

2) Silové přívody elektro 

3) Kouřové čidlo pro VZT kuchyně — požadavek PBŘ 

4) Odpočet dopojení 

Popis a zdůvodnění změny: 

1) Při realizaci VZT potrubí bylo domluveno, že v dětských hernách bude z důvodu estetiky 

zakryto potrubí SDK konstrukci - odstavec 4, 8 222 

2) z důvodu absence dalších řemesel nutno zhotovit silové přívody pro VZT zařízení - odstavec 6, 

6222 

3) požadavek PBŘ - požadavek vzešel z PBŘ po odevzdaném projektu VZT - odstavec 6, $ 222 

4) méně práce — nerealizované dopojení VZT jednotky kuchyně na teplovodní rozvod — zajišťuje 

externí firma z důvodu vazby na kotelnu - odstavec 4, 6 222 

Tyto změny jsou bez vlivu na tepelné vlastnosti. 

Počet připojených listů specifikací: |2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 PG | odstavec 5,5 222( | lodstavec 6, 8222 odstavec 7, 8 222 [7] 

  

  

  

Oznámení vydává: ČECH VZDUCHOTECHNIKA, s.r.o.   
ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 

so. 

Semonice 81 60) 
551 01 JAROMĚŘ 

IČ: 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

13.12.18 

 



om c UVROPSKÁ UNIE , — 
Evropské sbukturální u dayostá dy 7/ Ministerstvo Životního prostředí 

    

Aparační program Živolní pros 

  Stanovisko technického dozoru stavby: COD 

  

Stanovisko projektanta stavby: / M 

JA M TT m 
(MA M6 ť dm 

Stanovisko energetického specialisty: : 
NO SENANS i 

1 

bh T 
  0 7 Příloha:     
 



EVROPSKÁ UNIE A. O 

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

    

  
  

  

  

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 1 
Zhotovitel: ČECH VZDUCHOTECHNIKA, s.r.o. 
Změnový list vystavil: Ing. Matouš Zachoval 

Datum: 28.11.2023     
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

1) SDK konstrukce 

2) Silové přívody elektro 

3) Kouřové čidlo pro VZT kuchyně — požadavek PBŘ 

4) Odpočet dopojení 

Popis a zdůvodnění změny: 

1) Při realizaci VZT potrubí bylo domluveno, že v dětských hernách bude z důvodu estetiky 

zakryto potrubí SDK konstrukcí - odstavec , $ 222 

2) z důvodu absence dalších řemesel nutno zhotovit silové přívody pro VZT zařízení- odstavec 6, 

822 

3) požadavek PBŘ — požadavek vzešel z PBŘ po odevzdaném projektu VZT - odstavec 6, $ 222 

4) méně práce — nerealizované dopojení VZT jednotky kuchyně na teplovodní rozvod — zajišťuje 

externí firma z důvodu vazby na kotelnu- odstavec 4, 5 222 

Tyto změny jsou bez vlivu na tepelné vlastnosti. 
  

  

  

+7 898,85 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 0 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 66 290,00 Kč 74 188,85 Kč 

tá | 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Nemění se 

  

Podpis zmocňěnce objednafele:: i Podpis zmocněnce zhotovitele: 

M. ČECH VZDUCHOTECHNIKA 
Semonice 81 

551 01 JAROMĚŘ 
IČ: 275 06 380 DIČ: CZ275063, 12 

    
      Datum „po     

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



  

  

  

  

Přehled změn k dodatku č. 1 

odstavec 4, $ 222 odstavec 6, 6 222 

1) SDK konstrukce 2) Silové přívody elektro 

4) Odpočet dopojení 3) Kouřové čidlo - požadavek PBŘ 
14 853,40 

-66 290,00 

-51 436,60 59 335,45         

ČECH VZD CHOTECHNIKA, 
Semonice 81 © 

Í 551 01 JAROMĚŘ 

13 12 5 IČ: 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

13 12. 203 

 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: A23-078-MZ 
Stavba: Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Jilemnice 

KSO: 
Místo: Jilemnice 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Zachoval 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 

74 188,85 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH CZK 

Projektant 

   
Datum a podpis: Razítko 1312, 203 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 128 

Ce-CZ: 
Datum: 21. 11. 2023 

č: 
DIČ: 

č: 
DIČ. 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 27506380 

DIČ: CZ27506380 

74 188,85 

Výše daně 

15 579,66 

0,00 

89 768,51 

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 
Semonice 81 

55101 JAROMÉŘ 
IČ: 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

: 13 2. 13 Razítko 

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: A23-078-MZ 

Stavba: Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Jilemnice 

Misto: Jilemnice Datum: 21. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: Zachoval 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 74 188,85 89 768,51 

vá ZL č.1 74 188,85 89 768,51 

Strana2z6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Jilemnice 

Objekt: 

A23-078-MZ - ZL č. 1 

KSO: 
Místo: Jilemnice 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel 

Zachoval 

Poznámka: 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 74 188,85 

snížená 0,00 

"Cena s DPH v. CZK 

Projektant Zpracovatel 

     
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: 

13 12. 08 
Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 326 

Ce-CZ: 
Datum: 21.11. 2023 

IČ: 
DIČ: 

ně 
DIČ: 

16: 
DIČ: 

č: 27506380 

DIČ: CZ27506380 

18 677,00 

55 511,85 

74 188,85 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 15 579,66 
15,00% 0,00 

89 768,51 

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 
55 Pemonice 81 

ň 01 JAROMĚŘ IČ: 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

Razítko 

13 12) 08 

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Jilemnice 

Objekt: 

A23-078-MZ - ZL č. 1 

Místo: Jilemnice 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

E Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VŘNÍ - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRNS - Ostatní náklady 

1312, 025 

  

Datum: 21.11.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: | Zachoval 

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

18 677,00 55 511,85 74 188,85 

0,00 0,00 0,00 

000.000 0000 

17 335,00 37 379,35 54 714,35 

30780. 85247 11160,37 
10 463,20 21 963,83 0 32427.03 

(167630. 469725 6273,55 
4 936,24 9 735,56 14 671,80 

: 77770 51,36 —- 130,24 a : i 181,80 

1 342,00 672,50 2014,50 

1 342,00 672,50 2014,50 

0,00 17 460,00 17 460,00 

-= 7 : 0,00 * 900,00 900,00 

0.00- 16 560,00 (16560,00 

ČECH VZDUCHO CHNIKA, 
Semonice 81 č: 55101 JAROMĚŘ © : 275 06 380 DIČ: CZ27506380 

1312, 203 

$trana 426



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Misto: 

Zadaval 

Vzduchotechnika v MŠ Zámecká Jilemnice 

A23-078-MZ - ZL č. 1 

tel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Jilemnice 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

D 

x 
R 

8 
8 

A 

k 

R 
8 

A 

N 

R 
8 

8 
š 

X 
R 

Ř 
E
B
 

A 

HSV 

721 

721174042 

721229111 

998721101 

741 

741110501 

741122015 

741122031 

(741122082 

741122211 

34111094 

34111098 

134571007 

34111030 

741210001 

35713102 

37451180 

741313001 

134555241 

34539100 

37451205 

(37451210 

741320105 

35822103 

34111036 

35889206 

35822123 

741320165 

(36822403 

(741321003 

741372154 

"741374823 

998741101 

742 

742124001 

"34121262 

742124005 

37459010 

998742101 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Práce a doďávky PSV 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 

Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 
(50 ostatní typ 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

vdobm 

Elektroinstalace - silnoproud 

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm 

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 6x1,5 až 2.5 mm2 (např. CYKY) 
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
„kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
„uložený volně (např. CYKY) 
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2.5mm2 
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5xdmm2 
Hišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm 

' kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
„450/750V (CYKY) 3x1.5mm2 
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20kg 
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 
14 modulárních jednotek 
modu! zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se 

záclonkou úhlový UTP Cat5E 
Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů 
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné. krytka s 
|Slonkami, bezšroubové svorky 

rámeček dalové zásuvky pro 2 moduly 22,5x45mm 

krabička datové zásuvky na ornítku PVC čtvercové 

80x80mm htoubka 42mm 

záslepka datové zásuvky 22,5x46mm 
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
„zapojením vodičů 
jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika C vypínací 
„sohopnost 10 KA 
"kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
„450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A 
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vyplnaci 
schopnost 6 kA 
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřín se 
zapojením vodičů 
jistič 3-pólový 25 A vypínaci charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA 
Montáž proudových chráničů dvoupělových nn do 25 A 
„ve skříní se zapojením vodičů 
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se 
zapojením vodičů 
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti 
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m 

Elektroinstalace - slaboproud 
Montáž kabelů datových FTP, UTP. STP pro vnitřní 
rozvody do žlabu nebo lišty 
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (UTP) 

kategorie 5e 
133,333333333334"1.2 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž kabelů datových FTP. UTP, STP ukončení 

kabelu konektorem 

konektor na dráťfanko RJ45 UTP Cat5E nestiněný 

Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 
m 

MJ 

kus 

Množství 

' 2.000; 

2,000 

0,041 

160,000 

160.000 

160.000 

10.000" 

10.000 

0.005! 

Strana 526 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J. materiál 

[czk] 

120,32 

33.63 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

(000 

46,60 

76,50 

39.20 

16,80 

0.00 

511,00 

47,60 

0.00 

137.00 

41.90 

26,50 

1100 

0,00 

314,00 

27,40 

1 360,00 

112,00 

0.00 

532,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9.28 

0,00 

915 

0,09 

21.11. 2023 

Zachoval 

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

74 188,85 

0,00 

0,00 

54 714,35 

1160.37 
362.68 366.00 G GS ÚRS 2023 

6817 sean C5 URS 2023 

„os ÚRS 2023 774,00 a77 6 

32 427.03 
76,50 3978,00 6 ss ÚRS 2023 

38.60. 463.20 6 os ÚRS 2023 

51,80 + 554,00 CS ÚRS 2023 

: 0 

(sal CS ÚRS 2023 53.60! 596,00 

24.20 262000 Č GS ÚRS 2023 

i 1 398,00 (s ÚRS 2023 

765.00 (05 ÚRS 2023 

2038.40 čs ÚRS 2023 
01 

201.60 Ss ÚRS 2023 

283,00; 283,00 "cs ÚRS 2023 
00; 01 

511, 005 ÚRS 2023 

238,00 05 ÚRS 2023 

111,00 22200 6 (s ÚRS 2023 

: 41100 es ÚRS 2023 
01 

125,70 os ÚRS 2023 

79,50 cs ÚRS 2023 

: 1n00!65 ÚRS 2023 

172,00 516006 (s ÚRS 2023 

628,00 (s ÚRS 2023 

1918.00 cs ÚRŠ 2023 

1 360.00 cs ÚRS 2023 

224.00 c ÚRS 2023 

321,00 963,00 G cs ÚRS 2023 

: 532.00 (s ÚRS 2023 

217,00| 217.00 6 cs ÚRS 2023 

588.00 705600 © os ÚRS 2023 

197.00 236400 £ gs ÚRS 2023 

4430,00 1en63 cs ÚRS 2023 

6 273.55 
22,40 3584.00 5 os ÚRS 2023 

: 1484.80 cs ÚRS 2023 
01 

109,00 109000 6 cs ÚRS 2023 

i s1,5016 (es ÚRS 2023 

4650.00 23.256 (© ÚRS 2023



  

  

  

  

  

   
  

  

| PČ Typ Kód Popis Mi Množství o 

„D 763 Konstrukce suché výstavby 
i SDK podhled desky 1xÁ 12,5 bez izolace dvouvrstvá i 
ZE K PSS0VM1 spodníke profi CD+uD „2 BD 

Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z | I 
38 K 763151613 | oů CD, UD SDK podhled NRNNONNKKÉ Bc „000 97.86 
39, M | 59030710 | dvířka revizní jednokřidiá s automatickým zámkem kus | 2.000 661,00 

. i - 2 1200x200mm | : : | : 

i 40| K [763131621 Montáž desek ti. 12,5 mm SDK podhled i m 8,000; 21,43 

i 783179394. (Montáž dvířek revizních jadnoplášťových SDK kci vel. ————— KI : Ú |“ | K 1789172921—200x200 mmpro přišky a předsazené stěny I 20. 508 
: iPřesun hmat tonážní pro sádrokartonové konstrukce v ň 

H 42, K 998763301 | objektech vdo6m M.. t 9.105, o 0.00 

„OD 784 „Dokončovací práce - malby a tapety 
i Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře © | 

„| K 784221001 [French místnostech do 3,80 m 5.42 

DM Práce a dodávky M 

„—B.2+M © Elektromontá o M 
i [Ukončení vodičů v rozváděči nebo na pří i 
„K 0000 opojení průřezu žily do 2,5 mm2 me 0 
45; M | 35822109 |istič Tpólový-charakteristika B 10A 1,000 126,00 
„LE M: Ks a - m 
i jistič 3-pólový 16 A vypinací charakteristika C vypínací 
l jm 95822169 schopnost 10KA . kus © 2000- „80 

o VŘN Vedlejší rozpočtové náklady 

BD. VRN1 „„Průzkumné, geodetické a projektové práce MN 

| +] Ko 1002000 Průzkumné práce hod 2000 0,00 

O VRNS Ostatní náklady 
"48 Kol kouřové čidlo VDK-10 vč, montáže a zdroje (ke | 1,000 0,00 

      

IČ: 275 

Strana 626 

4. montáž [CZK] 

316,12 

  

1160,00 

16,28 

16 560.00 

Semonice 81 
551 01 JAROMĚŘ 

Cena celkem [CZK] 

538,98 

498,14 

0557] 

  

I 
450,00| 

Cenová 

soustava 

1467180. 
6 960,00 .6Š ÚRS 2023 

4768,00 01 

1322.00 167 ÚRS 2023 

ase.00| ČS URS 2023 

(CS URS 2023 

181,60 
181,60 s ÚRS 2023 

2 014,50 

2 014,50 
672,50 G9 ÚRS 2023 

p CS URS 2023 

   

i 

CS ÚRS 2023- 
126,00 01 

121600 |ČS ÚRS 2023 
lot 

17 460,00 

   
s00,0|Š ÚRS 2023 

m 01 - 

16 560,00 

1656000 

ČECH VZDUCHOTECHNIKA, 

06 380 DIČ: CZ27506380 

4 12,203



Méněpráce dle odst 4, $ 222 

Název díla: Vzduchotechnika v MŠ Zámecká, Jilemnice 

  

  

  

  

              
        
  

Materiál Kč Montáž Kč Hmotnost kg 
Název položí MJ čet známka položky Po Sa celkem © |cenaza MJ| celkem | 1MJ | celkem |“ 

[Měděné potrubí 
typ: Cu trubka 22x10: vč eo př ehovudně 
tvarovek (subdodávka) bm 44 880.00 38 720.00|— 352,00| 15488,00 0.6 ELJ pevně 
— mat. Cu (dle ČSN EN 1057 (ozdětoé C1 PP 
+A1) 

Izolace tl. 13 mm pro Cu 

potrubí 
2 22 

p: tep. izolace, tl. 1322MM | 44 82,50 3630,00|— 33.00| 145200 05 2 
(subdodávka) 
|- mat. synt. kaučuk (A70,04 

Wm K) 

(Armatury pro připojení kpl 1 5.000.00| 5000.00/ 2000.00| 2000,00 19 1 
rozvodu ÚT 

|Celkem méněpráce v Kč bez DPH 47 350.00 18 940,00) 

66 290,00 Kč     
 


